
Contacto

Teléfono 962959460
Fax 966443135
Correo Electrónico 
contratacion.patrimonio@gandia.org

Dirección Postal

Plaza Major, 1
(46701) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT-060/2024 (27231/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024
a las 13:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gandia.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado consistente en póliza de seguro de vida del personal laboral al
servicio del Ayuntamiento de Gandia.

Contrato privado consistente en póliza de seguro de vida del personal laboral al servicio del AyuntamientoDescripción 
de Gandia.
Valor estimado del contrato 61.617,05 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.185,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.185,03 EUR.

Clasificación CPV
66511000 - Servicios de seguros de vida.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Decreto número 2024-6615

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.gandia.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Carmelitas 2
(46701) Gandia España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Gandia - Servicio de Contratación y Patrimonio

Proceso de Licitación

Abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

En caso de incapacidad permanente absoluta y/o de gran invalidez, cobertura de los gastos de adaptación del
vehículo o similar así como adaptación de vivienda habitual.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
En caso de incapacidad permanente absoluta, cobertura para los gastos de silla de ruedas, o similar, adaptada a las
necesidades del asegurado

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=rhon3lFsz2TgAlzFqyM2QURQ5L1llKp10ZNi1PPAt04itMHuRE5OP6Dzn6lTLMb8edthGC/H4gJ3Wl1QS4/rnzmSmJQtl95vG1BZ616QxMaCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Garantía doble efecto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

Mejora del porcentaje de participación en beneficios (incremento del beneficio por siniestralidad).
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria para la prestación del contrato
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S%2B%2FxJ6hCaKY %2FbjW6njtWLw%3D%3D

ID 0000014117120 |  2024-000949982 | vie, 06 sep 2024 13:55:20:606 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36513500131988938528729694235335150073 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=S%2B%2FxJ6hCaKY%2FbjW6njtWLw%3D%3D

